ψυχίων + τ. πιπτοντων απο τ. τραπεζης 472s sys Ef (sa 1689 1012, ar) | παιδ. + et vivunt Ta syi¹ | 29 ~ υπαγε δια Ta D 700 565 1^r 998 vl syr | 30 αυτης > P⁴⁵ D W 28 1^a 209 1574 b c ff i l r syi¹ | ~ ευρ. το δαιμ. εξελ. κ. το π. P⁴⁵ W 372 28^r 13^r 7^r rel. pl. a n sy(s)h ar gg | τ. θυ-

- 31 * γατερα βεβλημενην Ta P⁴⁵ D W 13^r 954s rel. pl. a f n q
 * sysph ar sa | 32 και² BSD Ta³ W-565 1574 0131 lat syi
 ar] > P⁴⁵ rel. | μογιλαλ. B*S P⁴⁵ D W-372 1^r 983 543 al.
 M 27 348^r U 213 Φs 4s A pl. V^rG] μογγιλ. rel. | παρε-
 * καλουν 33 0131 vl vg¹ ar gg co | 33 επιλαβομ. 700 118s
 1689s 1606s 1579s 213 Γ 0131 al. E* | εβαλ.] επιτυσεν εις
 τ. δακτυλους αυτου κ. εβαλ. εις τα Ta⁺ 0131 (sys) | αυ-
 του¹ > SLs W ci | 34 ανεστεναξ. D 13^r Σ 0131 | εφφεθα
 * S^c D W lat sa | 35 ευθεως > B-Δ D 0131 vl(-c) bo | και²
 + ευθυς SLΔ syi | ορθως + ωστε παντας εξιστασθαι 472s
 a | 36 μηδενι + μηδεν D 700 565s | οσον-διστελλ.] οι δε b
 c ff i (D*) | περισσοτερωσ D 700 945 0131 | 37 υπερεκπε-
 ρισσ. D 700 1^a 118s U | και²] > Ta^{an} Θ 565s 0131 syr |

comedunt sub mensa de micis puerorum. Et 29
ait illi: Propter hunc sermonem vade, exiit
daemonium a filia tua. Et cum abiisset domum 30
suam, invenit puellam iacentem supra lectum
et daemonium exiisse.

7,31-37 *Surdus mutusque*

Et iterum exiens de finibus Tyri venit per 31
Sidonem ad mare Galilaeae inter medios fines
Decapoleos. Et adducunt ei surdum et mutum, 32
et deprecabantur eum, ut imponat illi manum.
Et apprehendens eum de turba seorsum misit 33
digitos suos in auriculas eius et exspuens te-
tigit linguam eius ¹et suspiciens in caelum 34
ingemuit et ait illi: Ephphetha, quod est ada-
perire. Et statim apertae sunt aures eius, et 35
solutum est vinculum linguae eius, et loque-
batur recte. Et praecepit illis ne cui dicerent. 36
Quanto autem eis praecipiebat, tanto magis
plus praedicabant ¹et eo amplius admiraban- 37

28 ~ sub mensa comed. *codd.* vl

29 illi + Iesus H^cOsEp^mGDQTh r
a Z*G] de *rel.* d fil z

32 deprecantur AH*X^cUQ l

33 eius¹ > A^rBssUDsRCs b c ff il

34 aperire EpDQW c

30 J 4,51

32 Mt 9,18

33 Mc 8,23

34 Mc 6,41; J 11,41; 17,1

36 Mc 1,43s

tur, dicentes: Bene omnia fecit, et surdos fecit audire et mutos loqui.

8,1-10 *Turbæ denuo refectæ* (Mt 15,32-39)

8 In diebus illis iterum cum turba multa
 esset nec haberent quod manducarent con-
 2 vocatis discipulis, ait illis: ¹ Misereor super
 turbam, quia ecce iam triduo sustinent me
 3 nec habent quod manducent, ¹ et si dimisero
 eos ieiunos in domum suam, deficient in via;
 4 quidam enim ex eis de longe venerunt. Et
 responderunt ei discipuli sui: Unde illos quis
 5 poterit hic saturare panibus in solitudine? Et
 interrogavit eos: Quot panes habetis? Qui
 6 dixerunt: Septem. ¹ Et praecepit turbæ discum-
 bere super terram. Et accipiens septem panes
 gratias agens fregit et dabat discipulis suis
 7 ut apponerent, et apposuerunt turbæ. Et ha-
 bebant pisciculos paucos, et ipsos benedixit
 8 et iussit apponi. Et manducaverunt et saturati
 sunt, et sustulerunt quod superaverat de frag-